
Kürzel Nachname Vorname E-Mail

Ah Ahorn Katja katja.ahorn@schule-sh.de

Ar Arend Johanna johanna.arend@schule-sh.de

Au Aust Janine janine.aust@schule-sh.de

Br Baar Nicolas nicolas.baar@schule-sh.de

Bk Banck Jesko jesko.banck@schule-sh.de

Bm Bargmann Michel michel.bargmann@schule-sh.de

Ba Barsch Lina lina.barsch@schule-sh.de

Bd Bdeiwi Ramona ramona.bdeiwi@schule-sh.de

Bt Bink Timo timo.bink@schule-sh.de

Bi Bisgwa Ninke ninke.bisgwa@schule-sh.de

F_Bö Böhmer Katrin

Bn Bohn Susanne susanne.bohn@schule-sh.de

Bor Borchmeier Clara clara.borchmeier@schule-sh.de

Bo Bott Moritz moritz.bott@schule-sh.de

By Boyens Kathrin kathrin.boyens@schule-sh.de

Brü Brüning Kristina kristina.bruening2@schule-sh.de

Ca Carstens Sibel sibel.carstens@schule-sh.de

Cha Charon Jenny jenny.charon@schule-sh.de

Chr Christiansen Lisa lisa.christiansen@schule-sh.de

Cla Clausen Andreas andreas.clausen@schule-sh.de

Con Conrad Katja katja.conrad@schule-sh.de

Dm Damerow Salka Dorothea salkadorothea.damerow@schule-sh.de

Dau Daub Marc marc.daub@schule-sh.de

De Dethleff Per per.dethleff@schule-sh.de

Dub Dubicki Henrik henrik.dubicki@schule-sh.de

Eb Eberling Thorsten thorsten.eberling@schule-sh.de

Eg Eggert Niko niko.eggert@schule-sh.de

Er Eichler Ulf ulf.eichler@schule-sh.de

Ei Eichmann Kai Ulrich kaiulrich.eichmann@schule-sh.de

Eit Eitner Romina romina.eitner@schule-sh.de

En Engel Laura Sophia laurasophia.engel@schule-sh.de

Em Erdmann Thorsten thorsten.erdmann@schule-sh.de

F_Ess Essling Volker volker.essling@schule-sh.de

Fa Faust Robert robert.faust@schule-sh.de

Fe Fehrmann Anita anita.fehrmann@schule-sh.de

Gal Galla Gabriele gabriele.galla@schule-sh.de

Ga Gall-Schwandke Simone simome.gall-schwandke@schule-sh.de

Gt Gotthardt Thomas thomas.gotthardt@schule-sh.de

Gn Greinert Jule jule.greinert@schule-sh.de

Gl Groll Luzie luzie.groll@schule-sh.de

F_Hn Hanning Nele nele.hanning@schule-sh.de

E-Mailadressen



Hma Heinemann Nils nils.heinemann@schule-sh.de

Hz Heintz Nele nelekatharina.heintz@schule-sh.de

Ht Heitz Jophiel Emanuel jophielemanuel.heitz@schule-sh.de

He Heyen Erk Roland erkroland.heyen@schule-sh.de

Hbr Hillebrandt Svenja svenja.hillebrand@schule-sh.de

Hi Himmel Katharina katharina.himmel@schule-sh.de

Ib Iben Kerrin kerrin.iben@schule-sh.de

Ibs Ibs Torben Frederic

Ky Kansy Sebastian sebastian.kansy@schule-sh.de

Ka Kardel Swenja swenja.kardel@schule-sh.de

Kla Klawitter Harald harald.klawitter@schule-sh.de

Kh Kohlhoff Olrik olrik.kohlhoff2@schule-sh.de

Ko Kolbe Birgit birgit.kolbe@schule-sh.de

Kt Köten Muharrem muharrem.koeten@schule-sh.de

Kö Köten Nane nane.karenke@schule-sh.de

Ke Kruse Paul paul.kruse@schule-sh.de

Lm Lehmann-Himmel Sebastian sebastian.lehmann-himmel@schule-sh.de

Lr Lerch Pia pia.lerch@schule-sh.de

Li Lief Samantha-Joanna samantha-joanna.lief@schule-sh.de

Lc Lorch Julia julia.lorch@neumuenster.de

Ls Losch Sanja sanja.losch2@schule-sh.de

Lup Luppe Josefin josefin.luppe@schule-sh.de

Me Meyer Tobias tobias.meyer2@schule-sh.de

Mo Moll-Olesen Stephanie stephanie.moll-olesen@schule-sh.de

Ml Müller Alena

F_Mü Müller Sarah sarah.mueller@schule-sh.de

Mü Müller Simone simone.mueller@schule-sh.de

Nm Neumann Mareike neumann.mareike@schule-sh.de

F_Neu Neuwerth Karin karin.neuwerth@schule-sh.de

Nl Nielsen Anna anna.nielsen@schule-sh.de

No Nomerchuk Kateryna kateryna.nomerchuk@schule-sh.de

Oc Ochsen Sabrina sabrina.ochsen@schule-sh.de

Oh Ohlhaver Janosch janosch.ohlhaber@schule-sh.de

Pa Panten Johanna johanna.panten@schule-sh.de

Pn Petersen Almut Almut.Petersen@schule-sh.de

Pl Plodzien Anja Alice anjaalice.plodzien@schule-sh.de

Phl Pohl Lars lars.pohl@schule-sh.de

Pol Pollmann Jan jan.pollmann@schule-sh.de

Pk Pooker Miriam miriam.pooker@schule-sh.de

Pr Pries Isabella isabella.moraguerrero@schule-sh.de

Pü Pümpel-Schloesser Jörg joerg.puempel-schloesser@schule-sh.de

Pu Pundt Rosanna rosanna.pundt@schule-sh.de

Rb Raab Brust Steffen steffen.raabbrust@schule-sh.de



Ra Rahn Jan Christoph rahn.janchristoph@schule-sh.de

Re Reese Malte malte.reese@schule-sh.de

Rs Reischuck Andreas andreas.reischuck@schule-sh.de

Rd Rohde Nils nils.rohde@schule-sh.de

Rw Rohwer Heiko heiko.rohwer@schule-sh.de

Rh Rosing-Hübner Petra petra.rosing-huebner@schule-sh.de

Rm Roßmann Hendrik hendrik.rossmann@schule-sh.de

Rp Ruppenthal Sophie sophie.ruppenthal@schule-sh.de

Sr Sander Arndt arndt.sander@schule-sh.de

Sb Scherzberg Niklas niklas.scherzberg@schule-sh.de

Sf Schirmer Frank frank.schirmer@schule-sh.de

Sj Schmaljohann Anneke anneke.schmaljohann@schule-sh.de

Sd Schneider Rosa Charlotte rosacharlotte.schneider@schule-sh.de

St Schott Florian florian.schott@schule-sh.de

Sw Schwilp Thore thore.schwilp@schule-sh.de

Sei Seidel Laura Jennifer laura.seidel@schule-sh.de

Si Siepelt Katrin katrin.siepelt@schule-sh.de

Sv Sievers Florian florian.sievers@schule-sh.de

Se Siewert Michelle siewert.michelle@yahoo.de

F_Sp Sprie Deike deike.sprie@schule-sh.de

Stb Staben Esther Lotta esther.staben2@schule-sh.de

Stn Steigner Anselm anselm.steigner@schule-sh.de

Sn Steinborn Tristan tristan.steinborn@schule-sh.de

Str Struve Femke femke.struve@schule-sh.de

F_Stü Stüben Lennard

Süd Südel-Mauch Birte birte.suedel-mauch@schule-sh.de

Tz Tetzner Ingrid ingrid.tetzner@schule-sh.de

Tl Thiele Marcus Claudius marcus.thiele@schule-sh.de

Tho Thoms Franziska franziska.thoms@schule-sh.de

Tr Traulsen Fynn fynn.traulsen@schule-sh.de

Ub Ulbrich Janina janina.ulbrich@schule-sh.de

Vg Vogt Frauke frauke.vogt@neumuenster.de

Lö von Löwenstein Janna janna.vonloewenstein@ewetel.net

Vs Vos Maike maike.vos@schule-sh.de

Vo Voß Janin janin.voss@schule-sh.de

Wa Wagner Tamara tamara.wagner@schule-sh.de

F_Wl Wakil Esther

Wä Wätcke Janne janne.waetcke@schule-sh.de

Wg Wegener Kristine kristine.wegener@schule-sh.de

We Weihe Hannes Frederic hannes.vonweihe@schule-sh.de

F_We Wenske Nadine nadine.wenske@schule-sh.de

Wk Wilken Ivetta ivetta.wilken@schule-sh.de

Wt Witte Matthias matthias.witte@schule-sh.de



F_Wr Wittorf Susanne susanne.wittorf@schule-sh.de

F_Wri Wriedh Thorben

Wu Wulf Margareta

Zie Ziegenhagen Julia julia.ziegenhagen@schule-sh.de

Zg Ziegenhagen Ute ute.ziegenhagen@schule-sh.de


